

۴ نوآوری جذاب روزنامه طلوع

که در سطح کشور یا جنوب کشور و یا استان فارس برای اولین بار و بی نظیر است

- ۱ نمایش فیلم + مطلب
- ۲ خبر + تحلیل خبر
- ۳ رنگی بودن تمام صفحات
- ۴ اینفوگرافیک در برخی شماره ها



پسر عزیزم ابوالفضل پارسامنی

موفقیت در کلاس چهارم دبستان شهید کوهنورد که حاصل زحمات آموزگار گرامی سرکار خانم جوکار و مدیر محترم آموزشگاه جناب آقای حیدری می باشد را تبریک گفته، چشم به راه موفقیت های بیشترت هستیم.



چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۵ / ۲۰ رمضان ۱۴۳۷ / 8 Jun . 2016 / سال بیست و دوم / شماره ۱۶۹۶ / بها ۱۰۰۰ تومان / منطقه جنوب ایران (فارس / خوزستان / بوشهر / کهگیلویه و بویراحمد / هرمزگان) / استان ها و شهرستان ها

استان ها و شهرستان ها

راه اندازی ۱۲ مرکز تخصصی دهان و دندان در ۱۰ شهرستان استان بوشهر

ترمیم و بازسازی سد پلکانی در ۱۳۵ مسیر خط گچساران به شیراز

بخش جره و بالاده، ۲۰ کیلومتر به شیراز نزدیک تر شد

با آغاز فصل گرما از پشه های خاکی در امان بمانیم؟

شبکه بهداشت و درمان زرقان، برای نابودی پشه های خاکی بسیج شد

حوادث

تعویض نوزاد دختر با پسر در یاسوج

دولت بر ۵۲۰۰ میلیارد تومان بودجه فرهنگی کنترل ندارد

نوبخت، سخنگوی دولت :

وزیر کشور:

تا ۲۰ سال آینده ۱۶ میلیون بیکار خواهیم داشت

۳ بیکار فوق لیسانس در خانه دارم

رئیس سازمان نظام مهندسی معدن ایران خبر داد:

غیر فعال بودن بیش از ۲ هزار معدن در کشور

جزئیاتی از افزایش پلکانی حقوق بازنشستگان

یکی از مهمترین زمینه های تحقق اقتصاد مقاومتی مقابله با فساد و رانت خواری است

طرح «تابستانه کتاب» کلید خورد

کتابفروشی های استان فارس ثبت نام کنند

بهر روز مهربانان قائم مقام جدید کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس: توانمند سازی فرهنگی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد باعث حل بسیاری از مشکلات آنان می شود

سر مقاله

محمد مهدی جعفری زاده

گفت و گو با ظرفیت بالا

گفت و گو با همه ساکنین کره زمین، سپس بین پیروان ادیان، بعد میان پیروان مذاهب را به اختصار تقدیم کردیم، حال به صورتی محدودتر به گفت و گو بین شیعیان با یکدیگر می پردازیم: در اینجا نیز ما با هم تفاوت داریم. شیعیان نیز به فرقه های مختلفی تقسیم شده اند و در گروه های کوچکتر هر کدام چند امام را قبول دارند. در این مصاف نیز می توان بر عقاید مشترک انگشت نهاد و همه را با هم همصدا کرد. در بین شیعیان دوازده امامی شاخه های کلامی، فلسفی، عرفانی، فقهی و ... هم باز با یکدیگر اختلاف در بینش و نگرش دارند که باید امری طبیعی تلقی شود و همه به فهم مشترک از تشیع روی آورند. متأسفانه در چند دهه اخیر تفاوت دیدگاه های سیاسی خصوصاً در بین شیعیان ایران، کار را به اختلافات وسیع تر تبدیل کرده و هر گروه می گذارند.

وی بر حمایت و توجه بیش از پیش به موضوع اشتغال خانگی تأکید کرد و ادامه داد: اشتغال خانگی می تواند با صرف هزینه های اندک موجب ایجاد اشتغال و تولید ثروت در جامعه شود.

مهندس افشانی همچنین با اشاره به این که تسهیلات ویژه رفع موانع تولید به عنوان مَسکن ویژه صنایع بیمار و از پا افتاده است، گفت: واحدهای تولیدی نباید به امید این تسهیلات، دست از تلاش بردارند.

گفتنی است در این جلسه مدیران استان به بیان دیدگاه های خود به منظور توسعه صنعتی استان پرداختند.

استاندار فارس:

۸۸ درصد واحدهای تولیدی استان فارس فعال هستند

مهم ترین کار مدیران ایجاد آرامش در مردم است

استاندار فارس با اعلام این که ۸۸ درصد از واحدهای تولیدی استان فعال هستند، اظهار داشت: از حدود چهار هزار و ۶۰۰ واحد تولیدی استان تنها ۱۲ درصد راکد هستند که مشکلات تعدادی از آن ها در ماه های گذشته رفع شده است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، مهندس سید محمد علی افشانی در اولین جلسه شورای صنعت و معدن استان خواستار اطلاع رسانی دقیق به مردم در خصوص فعالیت واحدهای صنعتی شد و افزود: همه کسانی که تریبون دارند مانند آئمه محترم جامعه و نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی باید به صورت دقیق از فعالیتهای تولیدی مطلع شوند تا آن چه به مردم گفته می شود واقعی و درست باشد؛ زیرا در غیر این صورت ممکن است اطلاعات نادرست در اختیار افراد قرار گیرد و باور ایجاد کند.

وی با اشاره به این که شرایط اقتصادی کشور به گونه ای است که همگان می دانند چه مشکلات اقتصادی وجود دارد، گفت: مهم ترین کار مدیران و افرادی که می توانند با مردم صحبت کنند، ایجاد امید و آرامش است؛ زیرا اگر مردم نگران شوند وارد بازار نخواهند شد.

استاندار فارس با تأکید بر این که فعالیت ۸۸ درصد از واحدهای تولیدی استان بسیار امیدوار کننده است، اظهار داشت: مسئولین باید کاری کنند که تلاش های انجام شده موجب اشتغال و حل مشکلات مردم شود.

مهندس افشانی با بیان این که آمار، ضرورت برنامه ریزی درست به شمار می رود و باید به صورت درست و دقیق باشد، تأکید کرد: باید به گونه ای عمل شود که نقیصه در آمارها وجود نداشته باشد.

وی مهم ترین مسئله را موضوع سرمایه گذاری دانست و افزود: آمار نشان می دهد ۴۴ درصد از کل مصوبات صندوق توسعه ملی در بخش صنعت، در سال ۹۴ تصویب استان فارس شده است که میزان قابل ملاحظه ای محسوب می شود و بر اثر تلاش های مدیران استان و پیگیری مدیریت ارشد فارس حاصل شده است.

استاندار فارس با تأکید بر این که اگر طرح های دارای توجیه فنی، اقتصادی و مالی ارائه شود امکان اخذ منابع وجود دارد، ادامه داد: اگر بخش خصوصی بتواند طرح های دارای توجیه فنی، اقتصادی و مالی ارائه دهد بانک ها حمایت خواهند کرد؛ بنابراین مدیران دولتی باید بخش خصوصی را تشویق و ترغیب کنند که طرح های مشخصات مورد نظر بانک ها تهیه کنند.

مهندس افشانی با تأکید بر این که کل واحدهای تولیدی استان باید مورد ارزیابی قرار گرفته و میزان ظرفیت فعال آن ها روشن شود، اظهار داشت: همچنین باید مشخص شود چند درصد از واحدهای تولیدی

به کانال تلگرام روزنامه طلوع پیوندید:

@tolounews

فروش فوری

سرفللی مغازه ای ۲۰ متری ۲ دهنه تمام سرامیک، دارای بالکن، آب، برق، تلفن، به مالکیت اوقاف واقع در کازرون، بازار ابوالفتح جنب لوازم خانگی چوبدار و قالی فروشی نصیری به قیمت ۱۸۵ میلیون تومان به فروش می رسد.

۰۹۱۷۷۲۳۴۰۰۹

آگهی تجدید مزایده اجاره غرفه های ترمینال شهر سبز

شهرداری کازرون در نظر دارد طبق مصوبه شماره ۱۱۷ مورخه ۹۵/۲/۶ شورای اسلامی شهر نسبت به واگذاری غرفه های ترمینال شهر سبز از طریق مزایده اقدام نماید. لذا از کلیه علاقمندان دعوت به عمل می آید از تاریخ نشر آگهی جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری مراجعه و قیمت پیشنهادی خود را براساس فرم مزایده حداکثر تا ده روز پس از نشر آخرین آگهی در پاکت سربسته به شهرداری اعلام نمایند.

نوبت اول: ۹۵/۳/۱۹ نوبت دوم: ۹۵/۳/۲۶ سید مهدی مکی - شهردار کازرون

آموزشگاه زبان انگلیسی تلاش

با بیش از ۱۵ سال سابقه و با اساتید مجرب برای ترم تابستان ۹۵ در مقاطع سنی مختلف با تخفیف ویژه ثبت نام می نماید.

کازرون / خیابان امام خمینی / روبروی مسجد امام زمان (عج)

تلفن: ۰۹۱۷۳۲۳۱۸۵۸ - ۴۲۲۴۱۰۰۳ - ۴۲۲۴۱۰۰۲